REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

NEé bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 56 té Statutit t€ Komunés
sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.11.03.2020, merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E GRUPIT PUNUES PER PARANDALIMIN E

IL

I1I.

Iv.

COVID-19

Themelohet gupi punues pér parandalimin e COVID-19, né nivel t¢ Komunés
sé Deganit, né kété pérbérje:

1.Izet Zenuni, drejtor I drejtorisé pér Shérbime Publike, Kryetar i grupit
punues,

2.Bekim Vishaj, drejtor I drejtorisé pér Arsim, antar i grupit punues.

3.Agron Demukaj, drejtor I drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, antar i grupit
punues,

4.Dr.Xhavit Rabushaj, mjek né QKMF, antar i grupit punues,

5.Shaqé Mataj, zjarrfikeés, antar i grupit punues.

Grupi punues ka pér detyré qé té koordinoj né teren té gjitha veprimet e
ekipeve koordinuese pér parandalimin e COVID-19, béné monitorimin,
evidentimin e institucioneve publike dhe private té frekuentuara nga qytetarét
duke e vlerésuar rregullisht gjendjen e tyre. Grupi punues béné raportin dhe e
njofton Kryetarin e Komunés né baza ditore pér gendjen aktuale né teren.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
Me vendim njoftohen:

1.T€ emruarit né pikén I. té Vendimit,dhe
2.Arhivi I Komuneés sé Decanit.
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